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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОБ! ЕДЕН ИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ!

________________________ ФГБОУ ВС) СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ_______________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Педиатрия

Председательствовал: Т. В. Железнякова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Аристова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Анненков
(И.О. Фамилия)

С. А. Егорова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Литвинова
(И.О. Фамилия)

Н. П. Шевцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 13.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 36 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 36 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Адаева Саният Шамильевна 70% или более
2. Айдабулова Айна Мухамметовна 70% или более
3. Акбаева Алина Ибрагимовна 70% или более
4. Акопян Милена Сосовна 70% или более
5. Алиева Джума Магомедгаджиевна 70% или более
6. Алиева Элиза Шихсеферовна 70% или более
7. Анохин Денис Валерьевич 70% или более
8. Астамирова Аминат Айлиевна 70% или более
9. Афисова Елена Николаевна 70% или более

10. Ахильгова Дали Хасановна 70% или более
11. Багдасарян Анжелика Артуровна 70% или более
12. Багирян Николай Романович 70% или более
13. Байчорова Асият Хусейевна 70% или более
14. Байчорова Фарида Умаровна 70% или более
15. Белаш Евгения Андреевна 70% или более
16. Белоусова Алёна Сергеевна 70% или более
17. Березуцкая Кристина Анатольевна 70% или более
18. Берсингова Наима Умарбековна 70% или более
19. Брагина Ольга Владимировна 70% или более
20. Бутков Александр Андреевич 70% или более
21. Ветрова Дарья Станиславовна 70% или более
22. Воронова Яна Сергеевна 70% или более
23. Восканова Алёна Анатольевна 70% или более
24. Гавриленко Юлия Леонидовна 70% или брлее
25. Гаджиибрагимов Бег Играмутдинович 70% или более
26. Галета Татьяна Дмитриевна 70% или брлее
27. Глухова Инна Сергеевна 70% или более
28. Горлова Мария Игоревна 70% или более
29. Гречко Владислав Владимирович 70% или более
30. Григорова Александра Константиновна 70% или более
31. Гриценко Елена Витальевна 70% или более
32. Гурованова Мария Отариевна 70% или более
33. Дакалов Магомед Рамзанович 70% или более
34. Даурбекова Залина Ахмет-Гиреевна 70% или более
35. Джамалов Сосланбек Шамилович 70% или более
36. Дусилаева Фарида Омариевна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Педиатрия

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:
2



1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации эт 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Адаева Саният Шамильевна Сдано
2. Айдабулова Айна Мухамметовна Сдано
3. Акбаева Алина Ибрагимовна Сдано
4. Акопян Милена Сосовна Сдано
5. Алиева Джума Магомедгаджиевна Сдано
6. Алиева Элиза Шихсеферовна Сдано
7. Анохин Денис Валерьевич Сдано
8. Астамирова Аминат Айлиевна Сдано
9. Афисова Елена Николаевна Сдано

10. Ахильгова Дали Хасановна Сдано
11. Багдасарян Анжелика Артуровна Сдано
12. Багирян Николай Романович Сдано
13. Байчорова Асият Хусейевна Сдано
14. Байчорова Фарида Умаровна Сдано
15. Белаш Евгения Андреевна Сдано
16. Белоусова Алёна Сергеевна Сдано
17. Березуцкая Кристина Анатольевна Сдано
18. Берсингова Наима Умарбеков на Сдано
19. Брагина Ольга Владимировна Сдано
20. Бутков Александр Андреевич Сдано
21. Ветрова Дарья Станиславовн а Сдано
22. Воронова Яна Сергеевна Сдано
23. Восканова Алёна Анатольевн а Сдано
24. Гавриленко Юлия Леонидовне3 Сдано
25. Гаджиибрагимов Бег Играмутдинович Сдано
26. Галета Татьяна Дмитриевна Сдано
27. Глухова Инна Сергеевна Сдано
28. Горлова Мария Игоревна Сдано
29. Гречко Владислав Владимирович Сдано
30. Григорова Александра Константиновна Сдано
31. Гриценко Елена Витальевна Сдано
32. Гурованова Мария Отариевна Сдано
33. Дакалов Магомед Рамзанович Сдано
34. Даурбекова Залина Ахмет-Гиреевна Сдано
35. Джамалов Сосланбек Шамилович Сдано
36. Дусилаева Фарида Омариевна Сдано

2. По второму вопросу:



Руководствуясь пунктом .18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Адаева Саният Шамильевна 19.07.2021
2 Айдабулова Айна Мухамметовна 19.07.2021
3 Акбаева Апина Ибрагимовна 19.07.2021
4 Акопян Милена С'осовна 19.07.2021
5 Алиева Джума Магомедгаджиевна 19.07.2021
6 Алиева Элиза Шихсеферовна 19.07.2021
7 Анохин Денис Валерьевну 19.07.2021
8 Астамирова Аминат Айлиевна 19.07.2021
9 Афисова Елена Николаевна 19.07.2021

10 Ахильгова Дали Хасановна 19.07.2021
11 Багдасарян Анжелика Артуровна 19.07.2021
12 Багирян Николай Романович 19.07.2021
13 Байчорова Асият Хусейевна 19.07.2021
14 Байчорова Фарида Умаровна 19.07.2021
15 Белаш ЕЕвгения Андреевна 19.07.2021
16 Белоусова Алёна Сергеевна 19.07.2021
17 Березуцкая Кристина Анатольевна 19.07.2021
18 Берсингова Наима Умарбековна 19.07.2021
19 Брагина Ольга Владимировна 19.07.2021
20 Бутков Александр Андреевич 19.07.2021
21 Ветрова Дарья Станиславовна 19.07.2021
22 Воронова Яна Сергеевна 19.07.2021
23 Восканова Алёна Анатольевна 19.07.2021
24 Гавриленко Юлия Леонидовна 19.07.2021
25 Гаджиибрагимов Бег Играмутдинович 19.07.2021
26 Галета Татьяна Дмитриевна 19.07.2021
27 Глухова Инна Сергеевна 19.07.2021
28 Горлова Мария Игоревна 19.07.202.1
29 Гречко Владислав Владимирович 19.07.2021
30 Григорова Александра Константиновна 19.07.2021
31 Гриценко Елена Витальевна 19.07.2021
32 Гурованова Мария Отариевна 19.07.2021
33 Дакалов Магомед Рамзанович 19.07.2021
34 Даурбекова Залина Ахмет-Гиреевна 19.07.2021
35 Джамалов Сосланбек Шамилович 19.07.2021
36 Дусилаева Фарида Омариевна 19.07.2021

Председатель 

Члены подкомиссии

/ИЫ£?)\'\%\С0\ЗЬ Т. В. Железнякова
(И.О. Фамилия)

А н н l Z и ко  Ь
А (подпись)

$6дпись)

М. В. Анненков
(И.О. Фамилия)

С. А. Егорова
(И.О. Фамилия)



Ответственный секретарь


